[image: Gerb_Berezovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.04.2021                                                                                                     № 238-р
пгт. Березово
[bookmark: _GoBack]О плане мероприятий («дорожная карта») по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Березовском районе на           2021 – 2025 годы

Во исполнение пункта 1.4. протокола № 7 заседания рабочей (экспертной) группы по вопросам поддержки доступа негосударственных (немуниципальных) организаций к предоставлению услуг (работ) социальной сферы в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 января 2021 года:
1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Березовском районе на 2021 – 2025 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Определить координационным органом в реализации плана мероприятий («дорожная карта») по поддержке доступа негосударственных организаций (коммерческих, некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере в Березовском районе на 2021 – 2025 годы информационно-аналитический отдел администрации Березовского района.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района, управляющего делами Г. Г. Кудряшова.

И. о. главы района                                                           			      С. Ю. Билаш

image1.jpeg